様式第６号（告示第８の６（１）関係）
　年　月　日

特定外国人起業家帰国報告書

経済産業大臣　殿
○○出入国在留管理局長　殿

所在地
商号又は名称
法人番号
代表者の氏名

特定外国人起業家が起業準備活動を終了し帰国したので、外国人起業活動促進事業に関する告示第８の６（１）に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　起業準備活動確認日・確認番号

２　起業準備活動を終了した特定外国人起業家に関する事項
（１）特定外国人起業家の氏名
（２）特定外国人起業家の生年月日
（３）特定外国人起業家の性別
（４）特定外国人起業家の国籍
（５）特定外国人起業家の在留カード番号
（６）特定外国人起業家の帰国先
（７）特定外国人起業家の帰国日
（８）起業準備活動期間

※（１）～（８）は別紙に記載。

[bookmark: _Hlk132628534]（記載要領）
１　所在地
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
２　商号又は名称
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
３　法人番号
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
４　代表者の氏名
外国人起業促進実施団体が地方公共団体である場合、当該地方公共団体における都道府県知事名又は市区町村長名を記載する。

様式第６号　別紙

起業準備活動を終了した特定外国人起業家に関する事項

	No
	(1)特定外国人起業家の氏名
	(2)特定外国人起業家の生年月日

	(3)特定外国人起業家の性別
	(4)特定外国人起業家の国籍
	(5)特定外国人起業家の在留カード番号
	(6)特定外国人起業家の帰国先

	(7) 特定外国人起業家の帰国日
	(8)起業準備活動期間